
Uchwała Nr 1590/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 marca 2009 r. 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. .U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2009 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. zwalczania narkomanii, 
4. pomocy społecznej. 

 

Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt. 
1 i 5, art. 5 ust. 1, pkt. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.); 
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 
115, poz. 728 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 170, poz. 
473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 września 2005 r. w sprawie Krajowego Programu Zwalczania AIDS  
i Zapobiegania Zakażeniom HIV (Dz. U. Nr 189, poz.1590); Uchwała Nr XXII/384/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z  Organizacjami Pozarządowymi 
na 2009 r.; Uchwała Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 
grudnia w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok uchwala się co następuje:   

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2009 roku stanowiących, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 

§ 3. 



Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2009 roku, stanowiących 
załącznik nr 2 do uchwały 

 

§ 4. 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii w 2009 roku, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2009 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Marszałek Województwa  

 

 

        Adam Jarubas 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr   1590/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  11 marca  2009 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA – 
PROGRAMY ZDROWOTNE W 2009 ROKU 

KWOTA DOTACJI  200 000 PLN 
 

Numer i nazwa zadania 

 

Nazwa organizacji/ 
jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 

(PLN) 

 

Kwota 
wnioskowana

(PLN) 

 

Kwota 

dotacji 

(PLN) 

Zadanie nr 1. 
Profilaktyczne programy zdrowotne w 
celu zapobiegania oraz wczesnego 
wykrywania schorzeń układu 
oddechowego   

 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Rodziny „SZANSA”  Kielce ul. 
Paderewskiego 24, 

 

 

120 000  

6 050 5 650 3 500 

Polskie Towarzystwo Oświaty 
Zdrowotnej Oddział Terenowy  w 
Kielcach,  ul. Jagiellońska 68 

52 400 48 900 40 400 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Św. Rafała  

w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 
10, Chęciny 

78 800 60 000 60 000 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy,  
Kielce  

ul. Olszewskiego 1 

45 150 20 000 16 100 



Zadanie nr 2.  

Profilaktyczne programy zdrowotne w 
celu zapobiegania próchnicy   

Polskie Towarzystwo Oświaty 
Zdrowotnej Oddział Terenowy  w 
Kielcach  

ul. Jagiellońska 68 

 

40 000  

 

40 000 

 

40 000 

 

 40 000 

Zadanie nr 3. 

Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych 
wśród młodzieży uczącej się na temat 
zachowań ryzykownych dróg 
przenoszenia wirusa HIV oraz 

Zadanie nr 4. 
Działania edukacyjne z zakresu 
HIV/AIDS prowadzone bezpośrednio w 
środowisku osób o wysokim poziomie 
zachowań ryzykownych  

 

Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy 
Skarżysko-Kamienna ul. Sikorskiego 20 

 

 

 

30 000  

 

26 710 

 

4 980 

 

2 900 

Zdrowa Szkoła Stowarzyszenie 
Nauczycieli  

w Starachowicach ul. Konstytucji 3 Maja 
15 

 

25 000 

 

12 000 

 

12 000 

Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie,  
Kielce  

ul. Karczówkowska 36 

 

39 800 

 

30 000 

 

15 100 

Zadanie nr 5. 

Wspieranie działań dotyczących 
ratownictwa medycznego – kwota 10 
000 zł. 

 

Polski Czerwony Krzyż  Świętokrzyski 
Zarząd Okręgowy, Kielce  ul. 
Sienkiewicza 68 

 

10 000  

10 335,39 10 000 8 500 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kielecka Hufiec Busko-Zdrój 
ul. Boh. Westerplatte 4 

21 500 8 200 1 500 

Sporządziła: Longina Pyszniak 



 
Załącznik nr 2  

do uchwały Nr   1590/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  11 marca  2009 r. 
 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH  W 2009 ROKU 

 

KWOTA DOTACJI 150 000 PLN 

 

Numer i nazwa zadania 

 

Nazwa organizacji/ 
jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa 

PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 

(PLN) 

 

Kwota 
wnioskowana

(PLN) 

 

Kwota 

dotacji 

(PLN) 

Zadanie nr 1.  
Szkolenia i superwizje dla osób 
zawodowo realizujących zadania z 
zakresu przeciwdziałania przemocy 
z uwzględnieniem w programie 
problematyki przemocy wobec 
dzieci w szczególności dla członków 
interdyscyplinarnych zespołów 
przeciwdziałania przemocy i 
pracowników świetlic na poziomie 
powiatowym i gminnym   

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 
Dysfunkcyjnej 

„PRZYSTAŃ”  

Starachowice ul. Murarska 11 

 

 

30 000  

 

31 350 

 

30 000 

 

30 000 



Zadanie nr 2 . 
Zwiększenie dostępności i 
skuteczności zorganizowanych form 
pomocy psychologicznej i 
socjoterapeutycznej w szczególności 
dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym  
 

 

Parafialny Zespół Caritas przy parafii św. 
Andrzeja Apostoła w Suchedniowie ul. 
Kościelna 11 

 

20 000  

10 800 10 800 3 600 

 

Caritas Diecezji Kieleckiej  

Kielce  ul. Jana Pawła II 3  

36 660 14 900 3 000 

 
Stowarzyszenie Abstynentów Klubu 
„RADOŚĆ” 
Końskie ul. Partyzantów 3 

10 260 9 500 2 850 

 
Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Oddział 
Miejski  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  ul. Okólna 19 

33 680 20 000 5 760 

 
„ZDROWA SZKOŁA” Stowarzyszenie 
Nauczycieli  
w Starachowicach  ul. Konstytucji 3 Maja 15 

22 120 4 380 2 340 

 
Parafialny Zespół Caritas Diecezji 
Radomskiej przy parafii Św. Floriana,  
Wąchock ul. Kościelna 14 

26 305 12 305 2 450 

 

 



Zadanie nr 3. 
Wspieranie rozwoju klubów 
abstynenckich oraz grup AA  
 

Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy im. 
Św. Brata Alberta, Kielce, ul. Żeromskiego 
36a 

 

 

50 000  

36 470 10 000 5 000 

Regionalny Związek Stowarzyszeń i Klubów 
Abstynenckich, Kielce ul. Jagiellońska 42A 

33 640 123 640 10 080 

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i 
Przeciwdziałania  

Patologiom Społecznym „PLUSIK” z 
siedzibą w Kostomłotach II, Miedziana Góra  
ul. Kościelna 133 

6 800 2 500 500 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Parafii  

„Najświętszego Serca Jezusowego” 

Skarżysko-Kamienna  Al. Niepodległości 77  

12 206 12 206 3 660 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie świadczące 
pomoc osobom poszkodowanym w 
wypadkach komunikacyjnych  „TRZEŹWY 
KIEROWCA” 

Kutno ul. Ks. Kordeckiego 2 

 

22 450 

 

16 800 

 

14 300 

Stowarzyszenie  Klub Abstynenta 
„NADZIEJA” 

Starachowice ul. Murarska 14 

31 620 15 870 11 460 



CARITAS DIECEZJI  

Kielce ul. Jana Pawła II 3  

19 550 10 400 5 000 

Zadanie nr 4 . 

Realizacja profilaktycznych i 
terapeutycznych programów 
pozaszkolnych w tym konkursów  
i przeglądów  edukacyjnych o tematyce 
profilaktycznej adresowanych do dzieci 
i młodzieży szkół gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych z wyłączeniem 
zorganizowanych form wypoczynku 

 

Caritas Diecezji Sandomierskiej   

Sandomierz ul. Opatowska 10 

 

50 000  

10 800 8 000 4 000 

Stowarzyszenie Trzeźwościowe „RODZINA” 

Brody  ul. St. Staszica 3  

13 500 11 000 9 000 

Polski Czerwony Krzyż Świętokrzyski 
Zarząd Okręgowy,  Kielce ul. Sienkiewicza 
68 

10 110 7 050 7 050 

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej 
Oddział Terenowy w Kielcach ul. 
Jagiellońska 68 

26 300 26 300 17 900 

Stowarzyszenie Społeczne „WZAJEMNA 
POMOC” 

Skarżysko- Kamienna ul. Rzemieślnicza 5/8 

16 050 8 300 7 000 

Stowarzyszenie  „Nadzieja Rodzinie” 

Kielce  ul. Karczówkowska 36    

67 460 50 000 5 050 

Sporządziła: Longina Pyszniak 
 
 
 



Załącznik nr 3  
do uchwały Nr  1590/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  11 marca  2009 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU ZWALCZANIA NARKOMANII W 2009 ROKU 
 

KWOTA DOTACJI 100 000 PLN 

 

Numer i nazwa zadania 

 

Nazwa organizacji/ 
jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 

(PLN) 

 

Kwota 
wnioskowana

(PLN) 

 

Kwota 

dotacji 

(PLN) 

Zadanie nr 1. 
Wspieranie wojewódzkich 
inicjatyw  
z zakresu profilaktyki 
narkomanii w szczególności 
działań adresowanych do dzieci 
i młodzieży zagrożonych 
narkomanią  

 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

 Kielce ul. Karczówkowska 36    

 

40 000  

 

61 000 

 

40 000 

 

28 000 

 

Ze względu na lokalny zasięg pozostałych ofert 
Komisja Konkursowa proponuje ponowne 
ogłoszenie konkursu na to zadanie  w kwocie  
12 000PLN 

 



Zadanie nr  2. 
Rozszerzenie sieci  punktów 
konsultacyjnych na terenie 
województwa  
 

Stowarzyszenie PROREW 

Kielce ul. Karczmarka 8/12 

 

30 000  

16 880 6 580 4 460 

Caritas Diecezji Kieleckiej  

Kielce ul. Jana Pawła II 3  

31 450 8 100 3 900 

Polski Komitet Pomocy Społecznej  Zarząd 
Miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 31 

21 340 14 042,50 2 750 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

 Kielce ul. Karczówkowska 36    

44 300 30 000 4 200 

„Zdrowa Szkoła” Stowarzyszenie Nauczycieli w 
Starachowicach  ul. Konstytucji 3 Maja 15 

9 920 9 520 9 520 

Stowarzyszenie ARKA NADZIEI, Kielce 45 000 30 000 5 170 

Zadanie nr 3. 
Leczenie i terapia osób 
uzależnionych od narkotyków  
 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

Kielce ul. Karczówkowska 36    

30 000  107 835 30 000 25 000 

„Zdrowa Szkoła” Stowarzyszenie Nauczycieli w 
Starachowicach  ul. Konstytucji 3 Maja 15 

30 160 12 580 5 000 

Sporządziła: Longina Pyszniak 

 

 



Załącznik nr 4  

         do uchwały Nr  1590/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  11 marca  2009 r. 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2009 ROKU 
 

KWOTA DOTACJI 150 000 PLN 

 

Numer i nazwa zadania 

 

Nazwa organizacji/ 
jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona 

w budżecie 
województwa

Całkowity 
koszt 

zadania 

(PLN) 

Kwota 
wnioskowana

(PLN) 

Kwota 

dotacji 

(PLN) 

Zadanie nr 1. 
Organizowanie i prowadzenie 
konferencji naukowych i/lub 
warsztatów wspierająco-
edukacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych, członków 
rodzin i opiekunów osób 
niepełnosprawnych  
 

Stowarzyszenie  „Słoneczna Integracja” 

Starachowice  Al. Armii Krajowej 1 

 

60 000  

33 730 33 730 13 010 

Klub Amazonek przy Poradni Chirurgii 
Onkologicznej  

Skarżysko Kamienna ul. Szpitalna 1,  

15 100 11 840 8 390 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rodziny 
„SZANSA”  Kielce ul. Paderewskiego 24 

5 080 4 680 3 700 

Sandomierskie Stowarzyszenie Rodzin i 
Przyjaciół Zdrowia Psychicznego „NADZIEJA”, 

51 300 13 000 13 000 



Sandomierz, ul. Schinzla 13 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

Sandomierz ul. Opatowska 10   

14 000 11 900 11 900 

Stowarzyszenie „Dobrze, że jesteś” 

Sandomierz ul. Opatowska 10  

23 650 13 700 10 000 

Zadanie nr 2. 
Podejmowanie działań 
mających na celu poprawę 
sprawności fizycznej i 
intelektualnej oraz aktywności 
życiowej ludzi starszych   

 

Ze względu na lokalny zasięg złożonych ofert 
Komisja Konkursowa proponuje ponowne 
ogłoszenie konkursu na to zadanie. 

 

 

60 000  

   

Zadanie nr 3. 
Działania polegające na 
organizowaniu programów 
superwizyjno-konsultacyjnych 
dla pracowników świetlic 
socjoterapeutycznych, 
środowiskowych i placówek 
opiekuńczo-wychowawczych  
 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

Kielce ul. Karczówkowska 36    

 

30 000  

72 180 30 000 17 000 

Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie Dysfunkcyjnej 

„PRZYSTAŃ” 

Starachowice ul. Murarska 11  

27 280 14 980 10 000 

Zdrowa Szkoła” Stowarzyszenie Nauczycieli  

w Starachowicach  ul. Konstytucji 3 Maja 15 

6 900 3 000 3 000 

 Sporządziła: Longina Pyszniak 


